
Slepý rozpočet stavby Datum: 22.8.2017
 

Stavba : 438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

Objednatel : Statutární město Děčín IČO :

Mírové nám. 1175/5 DIČ :

40502 Děčín

Zhotovitel : zhotovitel dle výběru investora IČO :

DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 01 1 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0 0 0 0 0

783 Nátěry 0 0 0 0 0

784 Malby 0 0 0 0 0

799 Ostatní 0 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVJKSO 

Objekt SKP 

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 96 998 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 271 485 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 64 400 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 432 883 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 432 883 Ostatní náklady neuvedené 0

432 883 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

432 883 Kč

90 905 Kč

0 Kč

0 Kč

523 788 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

PROJEKČNÍ ATELIER  Ing.Miroslav Kubík

Statutární město Děčín

zhotovitel dle výběru investora

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV Rozpočet : 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 51 831 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 2 125 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 546 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 3 721 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 8 352 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 990 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 17 544 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 4 390 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 2 500 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 19 790 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 68 197 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 82 521 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 57 195 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 11 200 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0 12 166 0 0 0

783 Nátěry 0 4 597 0 0 0

784 Malby 0 1 220 0 0 0

799 Ostatní 0 14 600 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 12 000 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 52 400 0

CELKEM  OBJEKT 96 998 271 485 0 64 400 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342265122RU4 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky 

protipožární tl. 15 mm, izol.Orsik tl.6 cm m2 61,34 845,00 51 830,61 0,02866 1,76

55,56

-4,50

4,03

6,25

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 51 830,61 1,76

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 18,48 115,00 2 125,20 0,00635 0,12

18,48

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 2 125,20 0,12

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
3 632419106R00 Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.6 mm m2 19,81 280,00 5 545,62 0,01071 0,21

21,34

-1,54

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 545,62 0,21

Díl: 64 Výplně otvorů
4 648991111RT3 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 150 mm m 19,08 195,00 3 720,60 0,00421 0,08

19,08

Celkem za 64 Výplně otvorů 3 720,60 0,08

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
5 942941021R00 Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg m2 96,00 45,00 4 320,00 0,03310 3,18

vnitřní část atiky:

2*4,62+2*4,92

lešení v okolí jehlanu:

na střešní konstrukci- včetně rozložení zatížení:

vyrovnání podlahy:

4,62*4,62

-3,14*0,7*0,7

4*2*(1,6+0,08)*0,3

rovná část:

2,5*2,5

štuk vnitřních stěn atiky, výška = 1 m:

4*4,62*1

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

svislá část-vše desky Knauf Red:

4*(5,42+2,75)*3,4/2

-4*0,75*1,5

ostění:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

96,00

6 942941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021 m2 192,00 2,00 384,00 0,00272 0,52

192,00

7 942941821R00 Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg m2 96,00 30,00 2 880,00

96,00

8 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 96,00 5,00 480,00

96,00

9 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 96,00 3,00 288,00

96,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 8 352,00 3,70

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 19,81 50,00 990,29 0,00004 0,00

21,34

-1,54

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 990,29 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
11 776551830RT1 Sejmutí povlaků volně položených z ploch nad 20 m2 m2 21,34 1,00 21,34 -0,00100 -0,02

21,34

12 787300801R00 Vysklívání střešních konstrukcí tmelených m2 55,56 58,00 3 222,25 -0,01800 -1,00

55,56

13 787800811R00 Vysklívání podhledů tmelených m2 6,25 60,00 375,00

6,25

14 968062354R00 Vybourání  rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 1,13 200,00 225,00 0,00219 0,00 -0,07500 -0,08

odstranění makrolonového podhledu, včetně uchycujících prvků:

až na nosnou oc. konstrukci:

2,5*2,5

4,62*4,62

-3,14*0,7*0,7

odstranění stávajícího koberce:

4,62*4,62

včetně všech upevňujících prvů-až na nosnou konstrukci:

včetně odstranění otevíravých oken:

4*(5,42+2,75)*3,4/2

2*96

96

vzhledem k bezpečnosti (práce nad choníkem) namontovat síť:

96

96

nad římsou- včetně zajištění únosnost- event. podepření římsy:

4*6*4

předpoklad používání lešení= 2 měsíce:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

1,13

15 1 Očištění nosné konstrukce kpl 1,00 9 800,00 9 800,00

1,00

16 2 Přípravné práce pro demontáže kpl 1,00 3 900,00 3 900,00

1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 17 543,59 0,00 -1,11

Díl: 97 Prorážení otvorů
17 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,00 400,00 400,00

1,00

18 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 6,00 140,00 840,00

6,00

19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,00 200,00 200,00

1,00

20 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,00 100,00 400,00

4,00

21 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1,00 650,00 650,00

1,00

22 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 5,00 250,00 1 250,00

množství bude upřesněno na základě vážních lístků:

1

předpokládán odvoz na skládku Orlík:

vzdálenost 10,5 km, tzn 5 x množství:

předpoklad tonáže-cca 1t:

množství bude upřesněno na základě vážních lístků:

1

 30-10=20 , tzn. 4 x množství:předpoklad odnosu  cca 30 m

4*1

předpoklad tonáže-cca 1t:

1

pomocné lešení pro odstranění podhledu ap.:

1

předpoklad tonáže-cca 1t-včetně oken a koberce:

množství bude upřesněno na základě vážních lístků:

1

 8-2 =6 x množství:nošením z 8. NP

6*1

2*0,75*0,75

odstranění veškerých hrubých  nečistot:

odstranění případných ostrých výstupků:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

5,00

23 979981106R00 Kontejner, přistavení ,pronájem den 2,00 250,00 500,00

2,00

24 979990102R00 Poplatek za skládku suti t 1,00 150,00 150,00

1,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 4 390,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 900   R01 HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4 h 10,00 180,00 1 800,00

10,00

26 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 1,75 400,00 700,00

1,75

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 500,00

Díl: 713 Izolace tepelné
27 713111221RK5 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů Jutafol N 

140 standard m2 57,31 32,00 1 833,79 0,00018 0,01

55,56

-4,50

6,25

28 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 102,11 72,00 7 352,06 0,00023 0,02

55,56

-4,50

55,56

-4,50

29 713141151R00 Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá m2 6,25 10,00 62,50

mezi krokve:

4*(5,42+2,75)*3,4/2

-4*0,75*1,5

šikmé stěny-včetně zalištování:

4*(5,42+2,75)*3,4/2

-4*0,75*1,5

rovná plocha:

2,5*2,5

mezi latě-izolace tl. 60 mm:

4*(5,42+2,75)*3,4/2

-4*0,75*1,5

2

přesné množství bude doloženo vážními lístky:

1

pomocné práce pro řemesla, vyměřování, pasování:

10

1,75

5*1

předpoklad dva dny :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

6,25

30 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,40 200,00 79,20

0,40

31 63151372.A Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x60 mm m2 53,61 56,00 3 002,09 0,00180 0,10

58,33

-4,73

32 63151376.A Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x140 mm m2 53,61 118,00 6 325,84 0,00420 0,23

58,33

-4,73

33 63151379.A Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x200 mm m2 6,88 165,00 1 134,38 0,00600 0,04

6,88

Celkem za 713 Izolace tepelné 19 789,86 0,40

Díl: 762 Konstrukce tesařské
34 762342204R00 Montáž laťování střech, svislé,vzdálenost do100 cm m2 55,56 32,00 1 777,79

55,56

35 762431225R00 Montáž obložení  OSB deskami m2 57,31 120,00 6 876,72 0,00016 0,01

55,56

-4,50

6,25

36 762712110RT2 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně 

dodávky řeziva, fošny 6/14-18 m 7,00 322,00 2 254,00 0,00754 0,05

7,00

37 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 49,28 389,00 19 169,92 0,00255 0,13

2,5*2,5

vytvoření spádu -do hvězdice:

4*1,75

rovná část:

2,5*2,5*1,1

vzdálenost latí- osově po 50 cm:

4*(5,42+2,75)*3,4/2

svislá část:

4*(5,42+2,75)*3,4/2

-4*0,75*1,5

rovná část:

mezi latě-izolace tl. 60 mm:

4*(5,42+2,75)*3,4/2*1,05

-4*0,75*1,5*1,05

mezi krokve:

4*(5,42+2,75)*3,4/2*1,05

-4*0,75*1,5*1,05

rovná část:

2,5*2,5

0,396

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

21,40

11,44

9,44

7,00

38 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 1,48 1 250,00 1 849,50 0,02910 0,04

1,48

39 762911111R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 145,29 67,50 9 806,99 0,00006 0,01

11,98

6,41

5,29

3,92

3,08

111,11

-9,00

12,50

40 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 0,40 1 350,00 538,92 0,01650 0,01

0,40

41 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 1,89 2 000,00 3 780,00

1,89

42 60515230 Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm m3 0,91 6 500,00 5 925,40 0,55000 0,50

impregnace přípravkem odpovídajícím hodnotám dle výkresu č.2:

impregnace latí:

0,3992

1,89

krokve 140 x 140:

4*1,75*2*(0,06+0,16)

svislá část OSB:

4*(5,42+2,75)*3,4/2*2

-4*0,75*1,5*2

rovná část:

2,5*2,5*2

impregnace krokví, fošen,OSB desek:

krokve 140 x 140:

(2*5,42+2*5,28)*2*(0,14+0,14)

(2*3+2*2,72)*2*(0,14+0,14)

(2*2,5+2*2,22)*2*(0,14+0,14)

4*1,75*2*(0,06+0,22)

2*2,5+2*2,22

krokve na rovná části 60 x 220- do hvězdice:

4*1,75

latě + krokve + fošny, pr. v= 160:

0,3992+0,9116+0,1016+4*1,75*0,06*0,16

impregnace přípravkem odpovídajícím hodnotám dle výkresu č.2:

krokve 140 x 140:

2*5,42+2*5,28

2*3+2*2,72

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

0,46

0,25

0,20

43 60515342 Hranol SM/JD  6x22 délka do 350 cm m3 0,10 6 500,00 660,40 0,55000 0,06

0,10

44 60517111 Lať střešní 60x60 mm m3 0,40 6 600,00 2 634,72 0,55000 0,22

0,40

45 60726016.A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm m2 63,04 205,00 12 922,50 0,01390 0,88

61,11

-4,95

6,88

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 68 196,87 1,90

Díl: 764 Konstrukce klempířské
46 764252604R00 Žlab podokapní půlkulatý TiZn rš. 333 mm m 21,68 385,00 8 346,80 0,00261 0,06

21,68

47 764252624R00 Žlabový roh půlkulatý 90° TiZn  rš.333 mm kus 4,00 180,00 720,00 0,00086 0,00

4,00

48 764259615R00 Kotlík závěsný TiZn  půlkulatý,330/100 mm kus 1,00 125,00 125,00 0,00048 0,00

1,00

49 764551603R00 Svod z Ti Zn , kruhový, D 100 mm m 1,00 393,00 393,00 0,00159 0,00

1,00

50 764906310R00 Lindab, zastřešení lamelami SRP Click, na dřevo m2 57,31 1 020,00 58 452,12 0,00673 0,39

55,56

-4,50

1

falcovaná krytina v barvě zelené:

typ falcované krytiny-určí investor(lze i Seamline):

svislá část:

4*(5,42+2,75)*3,4/2

-4*0,75*1,5

4*(5,42+2,75)*3,4/2*1,1

-4*0,75*1,5*1,1

rovná část:

2,5*2,5*1,1

4*5,42

4

1

odvedeno na stávající střechu- volný výtok:

(2*3+2*2,72)*0,14*0,14*1,1

(2*2,5+2*2,22)*0,14*0,14*1,1

4*1,75*0,06*0,22*1,1

osově po 50 cm-délka latě v průměru 2,8m, počet na 1 pole 9 ks:

4*2,8*9*0,06*0,06*1,1

svislá část:

(2*5,42+2*5,28)*0,14*0,14*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

6,25

51 765901001R00 Montáž podstřešní fólie-rohože m2 57,31 42,00 2 406,85

55,56

-4,50

6,25

52 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,47 350,00 163,10

0,47

53 67352215 Fólie DÖRKEN - DELTA TRELA pro plechové střechy m2 63,04 189,00 11 913,92 0,00038 0,02

61,11

-4,95

6,88

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 82 520,79 0,47

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
54 766624043R00 Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm kus 4,00 3 850,00 15 400,00 0,00028 0,00

4,00

55 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,27 800,00 215,20

0,27

56 61140224 Okno střešní  š.78 x v.160 cm Velux kus 4,00 7 485,00 29 940,00 0,05851 0,23

4,00

57 61140265 Kombi lemování Velux  78x160 cm kus 4,00 2 910,00 11 640,00 0,00851 0,03

4,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 57 195,20 0,27

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
58 767111110R00 Montáž stěn z ocel. profilů do 50 kg kus 4,00 1 150,00 4 600,00 0,00017 0,00

rovná část ( spád 7 %):

2,5*2,5*1,1

4 ks oken Velux:

4

0,269

4

4

rovná část ( spád 7 %):

2,5*2,5

0,466

svislá část:

4*(5,42+2,75)*3,4/2*1,1

-4*0,75*1,5*1,1

rovná část ( spád 7 %):

2,5*2,5

montáž Delta trela:

svislá část:

4*(5,42+2,75)*3,4/2

-4*0,75*1,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

4,00

59 767112812R00 Demontáž příčníků pro zasklení svařovaných kus 8,00 300,00 2 400,00 -0,03300 -0,26

8,00

60 1 Přivaření ocelových prvků na nosné profily kpl 1,00 4 200,00 4 200,00

1,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 11 200,00 0,00 -0,26

Díl: 776 Podlahy povlakové
61 776431010R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu m 18,48 55,00 1 016,40 0,00019 0,00

18,48

62 776572110RU1 Položení volné podlah z pásů textilních včetně koberce typu 

Jekor m2 19,81 540,00 10 695,13 0,00111 0,02

21,34

-1,54

63 776583110RT1 Položení podložky pod povlakové podlahy pouze položení - 

podložka ve specifikaci m2 19,81 10,00 198,06

21,34

-1,54

64 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,03 2 000,00 52,00

0,03

65 28375310.A Mirelon pás B izolační tl. 3 mm šířka 1100 mm m 20,87 9,80 204,56 0,00001 0,00

22,41

-1,54

Celkem za 776 Podlahy povlakové 12 166,15 0,03

Díl: 783 Nátěry
66 783122610R00 Nátěr syntetický OK "A" 3x vrchní m2 27,04 115,00 3 109,60 0,00041 0,01

9,44

-3,14*0,7*0,7

hlavní nosný prvek 100 x 100:

4*5,9*4*0,1

4*4,62

typ koberce upřesní investor:

4,62*4,62

-3,14*0,7*0,7

4,62*4,62

-3,14*0,7*0,7

0,026

4,62*4,62*1,05

zpětné osazení 4 ks příčníků- viz výkres č.1-půdorys jehlanu:

4

odříznutí 4 ks příčníků- viz výkres č.1-půdorys jehlanu:

4*2

ocelové prvky pro uchycení krokví:

včetně dílenské dokumentace:

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

3,20

4,00

8,32

2,08

67 783122710R00 Nátěr syntetický OK "A" základní m2 27,04 20,00 540,80 0,00015 0,00

9,44

3,20

4,00

8,32

2,08

68 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 27,04 35,00 946,40 0,00007 0,00

9,44

3,20

4,00

8,32

2,08

Celkem za 783 Nátěry 4 596,80 0,02

Díl: 784 Malby
69 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 18,48 18,00 332,64 0,00007 0,00

18,48

70 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 18,48 48,00 887,04 0,00014 0,00

18,48

Celkem za 784 Malby 1 219,68 0,00

Díl: 799 Ostatní
71 1 Provedení průzkumu včetně zpracování techn. postupu prací hod 6,00 320,00 1 920,00

16*2,6*2*(0,06+0,04)

8*1,3*2*(0,06+0,04)

 vnitřní stěny atiky, výška = 1 m:

4*4,62*1

18,48

8*1,3*2*(0,06+0,04)

hlavní nosný prvek 100 x 100:

4*5,9*4*0,1

ocelové profily  60 x 40:

4*4*2*(0,06+0,04)

8*2,5*2*(0,06+0,04)

hlavní nosný prvek 100 x 100:

4*5,9*4*0,1

ocelové profily  60 x 40:

4*4*2*(0,06+0,04)

8*2,5*2*(0,06+0,04)

16*2,6*2*(0,06+0,04)

ocelové profily  60 x 40:

4*4*2*(0,06+0,04)

8*2,5*2*(0,06+0,04)

16*2,6*2*(0,06+0,04)

8*1,3*2*(0,06+0,04)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



438 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IVRozpočet: 1

SO 01 Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění závad v objektu Tržní 1935/26, Děčín IV

6,00

72 2 Vymezení staveniště ohrazením vč. výstražných tabulí kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

1,00

73 3 Ochrana stávajících konstrukcí kpl 1,00 2 800,00 2 800,00

1,00

74 4 Osazení,pronájem a demontáž dopravního značení soubor 1,00 3 980,00 3 980,00

1,00

75 5 Zabezpečení proti prašnosti - zkrápěním kpl 1,00 1 900,00 1 900,00

1,00

Celkem za 799 Ostatní 14 600,00

Díl: M21 Elektromontáže
76 1 Demontáže a montáže elektro kpl 1,00 12 000,00 12 000,00

1,00

Celkem za M21 Elektromontáže 12 000,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
77 1 Montáž a dodávka rekuperace kpl 1,00 52 400,00 52 400,00

1,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 52 400,00

včetně dílenského  výkresu:

1

1

1

včetně revize:

1

6

na chodníku -pod rekonstruovaným jehlanem:

včetně vyznačení vstupů ap.:

1

montáž + demontáž, např. netkaná textilie:

případné zakrývání výplní otvorů + demontáž:

1

v případě nutnosti na chodníku pod místem rekonstrukce:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15


